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 skrivande stund börjar inom kort de arbeten på 
taken som beslöts om på årsmötet och som 
styrelsen flera gånger informerat om. Ljuskupoler 

och fläktar kommer att bytas ut. 
Monteringen av fläktarna måste av säkerhetsskäl ske 
med spänningen frånslagen. Elektrikerna behöver då 
komma in i huset för att koppla bort den aktuella 
säkringen. 
Det är nu hög tid att utse en ansvarig i varje länga, 
som ser till att arbetena inte hindras på grund av att 
elektrikern inte har tillträde till husen. Den som är 
ansvarig bör naturligtvis vara en person som är 
hemma dagtid och som tar ansvar för grannarnas 
nycklar då arbetet är aktuellt. 
 
 

 
 

mkring en vecka innan fläktbytet, kommer alla 
berörda att få en lapp i brevlådan. Den som är 
ansvarig får ringa Huddinge Ventilations 

representant Conny Schelander på tel 770 36 67 eller 
070 – 493 00 87 och tala om var de märkta nycklarna 
kan hämtas. 
Varje medlem är personligen ansvarig för att 
arbetet inte hindras. Merkostnader som orsakas av 
att en enskild medlem inte gett Huddinge 
Ventilation tillgång till bostaden, kommer att 
faktureras medlemmen. 
Den som är hemma när arbetet ska utföras behöver 
naturligtvis inte lämna nyckeln till representanten för 
längan. 
Arbetet är av naturliga skäl avhängigt vädret och 
därför kan inte en specificerad plan ges. Ta det här 
som en vägledning: 
 
 
 
 

Juni – Bläcksvampsvägen 
Juli – Flugsvampsvägen 

Augusti – Taggsvampsvägen 
 

e element som har hängt med husen sedan början 
har i åtminstone ett fall visat sig vara 
brandfarliga. 

Hos en av våra medlemmar brände glödtråden rakt 
genom plåten. Det var bara försynen som förhindrade 
att en brand uppstod. 
Information om hur man kan se om elementen är 
farliga och bilder på skadan finns på hemsidan, 
http://sorsam.has.it.  
 
 

 
 

en som är har råkat ut för att SRV släppt 
soptunnan på sin bil kan vända sig till Christian 
Haupt på Bläck 21. Han kommer att 

sammanställa klagomålen i ett brev till SRV. 
 
 

ungelefanten i Byanparken har varit på väg att 
rasa ihop i flera år nu. Tack vare vår nye 
styrelsemedlem, småbarnspappan Lasse 

Berglund, är den numera i skick som ny. Så nu 
behöver ingen vara rädd för att låta sina barn gunga på 
elefanten. 
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i hoppas att alla medlemmar vid det här laget är 
medvetna om att var och en numera själv äger 
och är ansvarig för den lilla utbyggnaden på 

framsidan. Det vill säga gamla sopskåpet med 
vidhängande vägg, lucka med mera. 
Också den behöver underhållas. Det är en rimlig 
gissning att även utbyggnaden är i behov av ny 
takbeläggning. 
Till styrelsens kännedom har kommit att den så 
kallade pottan (tratten där regnvatten rinner genom) 
bör ges en genomgång. I flera fall har tjärpappet 
omkring den torkat och krympt. Det gör att vatten 
tränger in under utbyggnadens tak och skadar 
trädetaljer. Passa gärna på att kolla i vilket skick ditt 
tak är i sommar. 
 

 
 

 
lera medlemmar har undrat över skylten 
”Naturreservat”, som nyligen har kommit upp på 
hundängen vid bussens ändhållplats. 

Skogen som gränsar till Sörskogen och ett stort 
område omkring utnämndes faktiskt till naturreservat 
redan år 2001. Det är skylten som kommit upp först 
nu. 
Att skogen är ett naturreservat innebär flera saker. 
Vad man får göra är förstås att vistas där, plocka 
blommor (icke fridlysta), bär och svamp. 
Vad man inte får göra är att bryta kvistar eller grenar, 
inte ens på döda träd. Inte heller är det tillåtet att elda 
på klipphällar. Självklart inte heller slänga sitt 
trädgårdsavfall, inklusive krukor som en del 
medlemmar gör.  
Medlemmarna uppmanas att tala med sina tonåringar 
om vad som gäller. Tyvärr har utsiktsberget blivit en 
populär ”picknickplats”. Tyvärr skriver jag eftersom 
området hänsynslöst har skövlats. Träd har huggits 
ned, många eldar på klipporna, nästan varje vecka 
hittar man slängda sopor och krossat glas. 
 
 

 
 
 

 
 

en nu till någonting mycket positivare. En 
pappa i området, Johan Wahlström på Bläck, 
har byggt en skateboardramp. Ett jättefint 

initiativ, tycker vi. 
Den står precis efter tunneln under Tryffelvägen mot 
skogen och får förstås användas av alla 
skateboardåkare. Glöm inte hjälm och andra skydd när 
ni åker. 
 
 

ch så är sommaren här. Med sol, värme, regn (det 
behövs mycket av den varan) och även 
inbrottstjuvar. Glöm inte att prata med någon 

granne när du reser bort. Byt tjänster med varandra. 
Klipp gräs, töm brevlådan, stoppa sopor i även i 
tunnan hos den som är bortrest. Dra fram soptunnan 
varannan fredag åt varandra. 
Visserligen är vårt område väldigt förskonat från 
kriminalitet, men då och då drabbas också vi. Framför 
allt garagen har varit hemsökta. 
Trots otaliga uppmaningar är det många som inte låser 
sina garageportar, det finns också de som inte klarar 
av att låsa dem. Ett enkelt sätt att kolla att porten 
verkligen är låst är att vrida på handtaget efter låsning. 
Ser du något misstänkt, ring  
polisens tipstelefon 774 59 47. 
 
 

Styrelsen önskar alla 
medlemmar en skön och 
lagom spännande sommar! 
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